ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICíPIO DE VICTOR GRAEFF

pRoRRoGAÇÃo oe pRAzos eARA o EDITAL N".001/2021

O MUNICIPIO DE VICTOR GRAEFF, pessoa jurÍdica de direito público, inscrito
no CNPJ sob o No 87.613.485/0001-77 , com sede administrativa, sito a Avenida
JoãoAmann, no,690, centro, Cep.: 99350-000, ora representado porseu Prefeito
Municipal, Excelentíssimo Senhor Lairton André Koeche, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 15 de março, o pezo para a abertura dos envelopes para
análise da Comissão de Chamamento Público;

Alterar o Cronograma do Quadro das etapas constantes no item 6 - DOS
PRAZOS, conforme apresentado abaixo:

Victor Graeff, 26 de fevereiro de 2021

Prefeito

Av. João Amann, 690 . CEP 99350-000 - CNPJ 87.613.485/0001-77 - Fone: (54) 3338í 2421 3338.1273
E-mail: prêfêitura@prefu ictorgraefÍ.com.br

Etapa Data

1 Divulgação do Edital 01t02t2021

2 Pruzo paa impugnaçâo do Edital 10t02t2021

3 PÍazo final para
'nscriçÕes

0310312021

4
Abertura dos envelopes para ânálise da

Comissáo de Chamamento Público
15t03t2021

Divulgaçáo do resultado parcial 't7 to3t2021

7 Recebimento de recurso 25tO3t2021

I Analise de recurso 31t0312021

9 Publicaçâo do resultado Íinal 01t0412021

§ãJ*".S-sEh€